
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 15/07/2017 sur SOUILLAC

Point extrême : 638 kmsPoint avant : 637 kms10 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 360

Amateur Pig.enga

1

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

10

Sociétés
1 10

Réclamations admises jusqu'au : 29/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F

Insc/Eng
QUERNES

Distance
249435
253428
249433

Constaté Ecart
2016
2016
2016

Pén.
5
2
3

Classé
/
/
/

Place

10
10
10

Amateurs / Colombier
637398

2
3

Ch Fce
15:43:54
16:08:45
16:10:37

1193,853
1140,757
1136,959

1
2
3

100,00
66,67
33,33
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